已E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國一○一年十二月五日

發文字號：台區水管新辦松字第101070號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨:函轉行政院公共工程委員會爲協助機關解決爭議，有效執行預算，已於契約範本增

     訂有益仲裁機制條款，並啟用「公共工程標案不當延遲付款通報」系統；敬請查照。

說  明:一、依據台灣區水管工程工業同業公會101年12月3日台區水管會煌字第101277
          號函辦理。

       二、檢附行政院公共工程委員會101年11月27日工程企字第10100442120號函

           及影本一份。
正本:本處全體會員
[image: image1.png]1% 3 ) 44